

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		: 0		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		: 0-00		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Program		: 01		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Kegiatan		: 01.2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah							
Organisasi		: 4-01.0-00.0-00.01		Sekretariat Daerah							
Unit Organisasi		: 4-01.0-00.0-00.01.000		Sekretariat Daerah							
Sub Unit Organisasi		: 4-01.0-00.0-00.01.000.7		Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan							
Jumlah Anggaran		: Rp.51.628.200,00									
Indikator		Tolok Ukur Kinerja						Target Kinerja			
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan			Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan	
Masukan		Dana yang dibutuhkan						Rp.51.408.000,00		Rp.51.628.200,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan		0-00.01.2.06.002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor									
Sumber Pendanaan		Pendapatan Asli Daerah (PAD)									
Lokasi		KABUPATEN WONOSOBO									
Waktu Pelaksanaan		Mulai Januari Sampai Desember									
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				51.408.000,00				51.628.200,00	220.200,00	0,43
5.1	BELANJA OPERASI				51.408.000,00				51.628.200,00	220.200,00	0,43
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				51.408.000,00				51.628.200,00	220.200,00	0,43
5.1.02.01	Belanja Barang				51.408.000,00				51.628.200,00	220.200,00	0,43
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				51.408.000,00				51.628.200,00	220.200,00	0,43
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				2.895.000,00				885.000,00	(2.010.000,00)	(69,43)
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				2.895.000,00				885.000,00	(2.010.000,00)	(69,43)
	Sarung Mic ; Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : Sarung Mic	400,00	Pcs	2.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	HandGlove ; Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : HandGlove	8,00	boks	190.000,00	1.520.000,00	2,00	boks	190.000,00	380.000,00	(1.140.000,00)	(75,00)
	Tisu Basah ; Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : Tisu Basah	50,00	buah	3.500,00	175.000,00	30,00	buah	3.500,00	105.000,00	(70.000,00)	(40,00)
	Tisu Kotak ; Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : Tisu Kotak	10,00	dus	19.000,00	190.000,00	10,00	dus	19.000,00	190.000,00	0,00	0,00
	Plastik Wrap ; Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : Plastik Wrap	6,00	buah	35.000,00	210.000,00	6,00	buah	35.000,00	210.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				9.582.050,00				9.582.050,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				9.582.050,00				9.582.050,00	0,00	0,00
	Buku folio isi 100 GK ; Buku Tulis Spesifikasi : Buku folio isi 100 GK	4,00	buah	22.000,00	88.000,00	4,00	buah	22.000,00	88.000,00	0,00	0,00
	Buku folio isi 200 GK ; Buku Tulis Spesifikasi : Buku folio isi 200 GK	3,00	buah	42.000,00	126.000,00	3,00	buah	42.000,00	126.000,00	0,00	0,00
	Paku Pines Putih ; Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Paku Pines Putih	28,00	dus	2.300,00	64.400,00	28,00	dus	2.300,00	64.400,00	0,00	0,00
	Pisau Cutter Besar L â€” 500 ; Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L â€” 500	1,00	buah	17.500,00	17.500,00	1,00	buah	17.500,00	17.500,00	0,00	0,00
	Pisau Cutter Kecil K - 200 ; Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Kecil K - 200	2,00	buah	5.800,00	11.600,00	2,00	buah	5.800,00	11.600,00	0,00	0,00
	Isi Pisau Cutter Besar ; Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Besar	3,00	dus	8.000,00	24.000,00	3,00	dus	8.000,00	24.000,00	0,00	0,00
	Isi Pisau Cutter Kecil ; Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Kecil	2,00	Pcs	3.500,00	7.000,00	2,00	Pcs	3.500,00	7.000,00	0,00	0,00
	Stopmap Bufallo ; Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Bufallo	100,00	buah	1.900,00	190.000,00	100,00	buah	1.900,00	190.000,00	0,00	0,00
	Ordner Folio ; Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	50,00	buah	27.000,00	1.350.000,00	50,00	buah	27.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	Snalhacter Kertas ; Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	250,00	buah	700,00	175.000,00	250,00	buah	700,00	175.000,00	0,00	0,00
	Snalhacter Plastik ; Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	60,00	buah	5.800,00	348.000,00	60,00	buah	5.800,00	348.000,00	0,00	0,00
	Stopmap Kertas ; Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	300,00	buah	700,00	210.000,00	300,00	buah	700,00	210.000,00	0,00	0,00
	Stopmap Plastik ; Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	30,00	buah	7.000,00	210.000,00	30,00	buah	7.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	Ballpoint Bolliner ; Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Bolliner	60,00	buah	18.500,00	1.110.000,00	60,00	buah	18.500,00	1.110.000,00	0,00	0,00
	Isi Ballpoint Pentel ; Alat Tulis Spesifikasi : Isi Ballpoint Pentel	12,00	buah	27.000,00	324.000,00	12,00	buah	27.000,00	324.000,00	0,00	0,00
	Pensil Hitam 2 B ; Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Hitam 2 B	30,00	buah	4.500,00	135.000,00	30,00	buah	4.500,00	135.000,00	0,00	0,00
	Ballpoint BPTP Pilot ; Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	100,00	buah	2.750,00	275.000,00	100,00	buah	2.750,00	275.000,00	0,00	0,00
	Spidol Besar / White Board isi 12 ; Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi 12	2,00	dus	92.000,00	184.000,00	2,00	dus	92.000,00	184.000,00	0,00	0,00
	Spidol Besar ; Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar	12,00	buah	8.000,00	96.000,00	12,00	buah	8.000,00	96.000,00	0,00	0,00
	Spidol Emas / Putih ; Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Emas / Putih	15,00	buah	17.250,00	258.750,00	15,00	buah	17.250,00	258.750,00	0,00	0,00
	Ballpoint Panthel 2 ; Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Panthel 2	4,00	buah	55.000,00	220.000,00	4,00	buah	55.000,00	220.000,00	0,00	0,00
	Stubilo Boss Besar isi 10 buah ; Alat Tulis Spesifikasi : Stubilo Boss Besar isi 10 buah	1,00	dus	120.000,00	120.000,00	1,00	dus	120.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	Tinta ePrint Botol 20 ml ; Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta ePrint Botol 20 ml	30,00	buah	80.000,00	2.400.000,00	30,00	buah	80.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Tinta Spidol White Board ; Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Spidol White Board	2,00	botol	20.500,00	41.000,00	2,00	botol	20.500,00	41.000,00	0,00	0,00
	Staples / Hecht Machine Besar No. 30 ; Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	2,00	buah	40.000,00	80.000,00	2,00	buah	40.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	Stapler Joyko ; Staples Spesifikasi : Stapler Joyko	2,00	buah	12.000,00	24.000,00	2,00	buah	12.000,00	24.000,00	0,00	0,00
	Isi Staples Besar ; Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	24,00	buah	4.700,00	112.800,00	24,00	buah	4.700,00	112.800,00	0,00	0,00
	Isi Staples Kecil ; Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	30,00	buah	1.800,00	54.000,00	30,00	buah	1.800,00	54.000,00	0,00	0,00
	Isolasi Panfix 1 x 72 ; Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isolasi Panfix 1 x 72	10,00	Pcs	7.200,00	72.000,00	10,00	Pcs	7.200,00	72.000,00	0,00	0,00
	Plakban Hitam B ; Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Plakban Hitam B	5,00	Pcs	18.500,00	92.500,00	5,00	Pcs	18.500,00	92.500,00	0,00	0,00
	Plakban OPP Bening / Coklat ; Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Plakban OPP Bening / Coklat	4,00	Pcs	13.500,00	54.000,00	4,00	Pcs	13.500,00	54.000,00	0,00	0,00
	Lem Glukol B ; Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Lem Glukol B	40,00	buah	5.500,00	220.000,00	40,00	buah	5.500,00	220.000,00	0,00	0,00
	Gunting Sedang ; Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting Sedang	4,00	buah	13.000,00	52.000,00	4,00	buah	13.000,00	52.000,00	0,00	0,00
	Tali Rafia Besar 1 kg ; Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Tali Rafia Besar 1 kg	2,00	Pcs	16.500,00	33.000,00	2,00	Pcs	16.500,00	33.000,00	0,00	0,00
	Penggaris besi 40 cm ; Penggaris Spesifikasi : Penggaris besi 40 cm	3,00	buah	10.000,00	30.000,00	3,00	buah	10.000,00	30.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Tip Ex Kertas ; Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex Kertas	15,00	buah	9.000,00	135.000,00	15,00	buah	9.000,00	135.000,00	0,00	0,00
	Binder Clip 19 mm isi 12 ; Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 19 mm isi 12	15,00	buah	9.500,00	142.500,00	15,00	buah	9.500,00	142.500,00	0,00	0,00
	Binder Clip 25 mm isi 12 ; Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 25 mm isi 12	15,00	buah	12.000,00	180.000,00	15,00	buah	12.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	Paper Clip No. 5 ; Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	50,00	buah	4.000,00	200.000,00	50,00	buah	4.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	Paper Clip Warna ; Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip Warna	25,00	dus	4.600,00	115.000,00	25,00	dus	4.600,00	115.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				8.527.100,00				9.157.600,00	630.500,00	7,39
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				8.527.100,00				9.157.600,00	630.500,00	7,39
	Amplop Tg ; Amplop Spesifikasi : Amplop Tg	10,00	Pcs	18.500,00	185.000,00	10,00	Pcs	18.500,00	185.000,00	0,00	0,00
	Amplop coklat Folio (polos) ; Amplop Spesifikasi : Amplop coklat Folio (polos)	3,00	dus	33.000,00	99.000,00	3,00	dus	33.000,00	99.000,00	0,00	0,00
	Amplop Polos EV90 100 lembar ; Amplop Spesifikasi : Amplop Polos EV90 100 lembar	10,00	dus	28.000,00	280.000,00	10,00	dus	28.000,00	280.000,00	0,00	0,00
	Amplop Kecil ; Amplop Spesifikasi : Amplop Kecil	10,00	Pcs	10.500,00	105.000,00	10,00	Pcs	10.500,00	105.000,00	0,00	0,00
	Kertas HVS 70 gr Kwarto / A4 / A4s Sinar Dunia ; Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Kwarto / A4 / A4s Sinar Dunia	20,00	dus	61.000,00	1.220.000,00	25,00	dus	61.000,00	1.525.000,00	305.000,00	25,00
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Sinar Dunia ; Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Sinar Dunia	85,00	dus	65.100,00	5.533.500,00	90,00	dus	65.100,00	5.859.000,00	325.500,00	5,88
	Kertas Doorslag Plano ; Berbagai Kertas Spesifikasi : Kertas Doorslag Plano	15,00	dus	6.650,00	99.750,00	15,00	dus	6.650,00	99.750,00	0,00	0,00
	Kertas NCR isi 50 Folio ; Berbagai Kertas Spesifikasi : Kertas NCR isi 50 Folio	4,00	dus	87.000,00	348.000,00	4,00	dus	87.000,00	348.000,00	0,00	0,00
	Kertas Buffalo ; Berbagai Kertas Spesifikasi : Kertas Buffalo	5,00	dus	36.575,00	182.875,00	5,00	dus	36.575,00	182.875,00	0,00	0,00
	Photo Paper Glossy 230 gr A4 (20 sheet)	3,00	dus	41.300,00	123.900,00	3,00	dus	41.300,00	123.900,00	0,00	0,00
	Photo Paper Glossy Premium 270 (20 sheet) ; Berbagai Kertas Spesifikasi : Photo Paper Glossy Premium 270 (20 sheet)	3,00	dus	47.025,00	141.075,00	3,00	dus	47.025,00	141.075,00	0,00	0,00
	Sticker Paper Glossy 120 gr A4(20 sheet) ; Berbagai Kertas Spesifikasi : Sticker Paper Glossy 120 gr A4(20 sheet)	4,00	dus	52.250,00	209.000,00	4,00	dus	52.250,00	209.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				563.000,00				563.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				563.000,00				563.000,00	0,00	0,00
	DVD±RW 4X, 10 pcs 10 pcs ; Cd/Dvd Spesifikasi : DVD±RW 4X, 10 pcs 10 pcs	1,00	dus	83.000,00	83.000,00	1,00	dus	83.000,00	83.000,00	0,00	0,00
	Flasdisk 16 GB SanDisk ; Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk 16 GB SanDisk	3,00	buah	60.000,00	180.000,00	3,00	buah	60.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	Flasdisk Dual Drive OTG 32 GB SanDisk ; Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk Dual Drive OTG 32 GB SanDisk	3,00	buah	100.000,00	300.000,00	3,00	buah	100.000,00	300.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor				5.505.000,00				5.505.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				5.505.000,00				5.505.000,00	0,00	0,00
	HAND SANITIZER cair 5 Ltr ; Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : HAND SANITIZER cair 5 Ltr	4,00	botol	125.000,00	500.000,00	4,00	botol	125.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	HAND SANITIZER GEL 500ML ; Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : HAND SANITIZER GEL 500ML	10,00	botol	23.000,00	230.000,00	10,00	botol	23.000,00	230.000,00	0,00	0,00
	PIGURA - UKURAN 20 R ; Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : PIGURA - UKURAN 20 R	10,00	buah	172.500,00	1.725.000,00	10,00	buah	172.500,00	1.725.000,00	0,00	0,00
	PIGURA - UKURAN 24 R ; Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : PIGURA-UKURAN 24 R	10,00	buah	305.000,00	3.050.000,00	10,00	buah	305.000,00	3.050.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				635.550,00				635.550,00	0,00	0,00
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				635.550,00				635.550,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Batu Battery Besar ; Batu Baterai Spesifikasi : Batu Battery Besar	60,00	buah	5.750,00	345.000,00	60,00	buah	5.750,00	345.000,00	0,00	0,00
	Batu Battery Kecil ; Batu Baterai Spesifikasi : Batu Battery Kecil	23,00	buah	2.850,00	65.550,00	23,00	buah	2.850,00	65.550,00	0,00	0,00
	Batu Battery Alkalin ; Batu Baterai Spesifikasi : Batu Battery Alkalin	15,00	buah	15.000,00	225.000,00	15,00	buah	15.000,00	225.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata				22.500.000,00				25.000.000,00	2.500.000,00	11,11
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				22.500.000,00				25.000.000,00	2.500.000,00	11,11
	Souvenir Bundengan ; [-] Souvenir Bundengan souvenir/cinderamata Spesifikasi : Souvenir/cinderamata	50,00	buah	200.000,00	10.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	Suvenir/Cinderamata ; [-] Plakat Gunung souvenir/cinderamata Spesifikasi : Souvenir/cinderamata	12.500.000,00	Paket	1,00	12.500.000,00	100,00	Paket	250.000,00	25.000.000,00	12.500.000,00	100,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				1.200.300,00				300.000,00	(900.300,00)	(75,01)
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				1.200.300,00				300.000,00	(900.300,00)	(75,01)
	Masker Sensi Headloop Earloop 1 box 50pcs 3ply ; Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Masker Sensi Headloop Earloop 1 box 50pcs 3ply	24,00	Pcs	50.000,00	1.200.000,00	6,00	Pcs	50.000,00	300.000,00	(900.000,00)	(75,00)
	Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor Lainnya ; [-] Pembulatan Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor Lainnya Spesifikasi : Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor Lainnya	300,00	Paket	1,00	300,00	0,00		0,00	0,00	(300,00)	(100,00)
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		51.408.000,00				51.628.200,00					
Wonosobo, 25 Agustus 2023											
Pembahasan											
Tanggal :											
Catatan :											
Tim Anggaran Pemerintah Daerah											
No	Nama	NIP			Jabatan				Tanda Tangan		
1	Drs. ONE ANDANG WARDOYO, M.Si.	196809251988031003			Ketua						
2	Drs. M. KRISTIJADI, M.Si.	196812261994031005			Anggota						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		:	0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Program		:	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Kegiatan		:	01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah							
Organisasi		:	4-01.0-00.0-00.01	Sekretariat Daerah							
Unit Organisasi		:	4-01.0-00.0-00.01.000	Sekretariat Daerah							
Sub Unit Organisasi		:	4-01.0-00.0-00.01.000.7	Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan							
Jumlah Anggaran		:	Rp.28.099.250,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.26.149.300,00	Rp.28.099.250,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.06.005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan										
Sumber Pendanaan	Pendapatan Asli Daerah (PAD)										
Lokasi	KABUPATEN WONOSOBO										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				26.149.300,00				28.099.250,00	1.949.950,00	7,46
5.1	BELANJA OPERASI				26.149.300,00				28.099.250,00	1.949.950,00	7,46
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				26.149.300,00				28.099.250,00	1.949.950,00	7,46
5.1.02.01	Belanja Barang				26.149.300,00				28.099.250,00	1.949.950,00	7,46
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				26.149.300,00				28.099.250,00	1.949.950,00	7,46
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				5.911.750,00				5.911.750,00	0,00	0,00
	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				5.911.750,00				5.911.750,00	0,00	0,00
	Photo Copy Folio ; Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	10.265,00	lembar	300,00	3.079.500,00	10.265,00	lembar	300,00	3.079.500,00	0,00	0,00
	Photo Copy Double Kuarto ; Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Double Kuarto	230,00	lembar	575,00	132.250,00	230,00	lembar	575,00	132.250,00	0,00	0,00
	Stofmap dengan Logo kertas BC Manila ; [-] Stopmap Sambutan Barang Cetak Spesifikasi : Stofmap dengan Logo kertas BC Manila	400,00	buah	3.000,00	1.200.000,00	400,00	buah	3.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Stofmap dengan Logo kertas BC Manila ; [-] Stopmap Sediaan Bagian Prokompim Barang Cetak Spesifikasi : Stofmap dengan Logo kertas BC Manila	250,00	buah	3.000,00	750.000,00	250,00	buah	3.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	Cetakan 1 Kuarto kertas HVS 60 gram ; [-] Blangko Kop Guntingan Pers Barang Cetak Spesifikasi : Cetakan 1 Kuarto kertas HVS 60 gram	2.500,00	lembar	300,00	750.000,00	2.500,00	lembar	300,00	750.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				660.000,00				660.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				660.000,00				660.000,00	0,00	0,00
	Jilid Buku Cover Sedang ; [-] Buku Himpunan Guntingan Pers Kertas dan Cover Lainnya Spesifikasi : Jilid Buku Cover Sedang	12,00	buku	30.000,00	360.000,00	12,00	buku	30.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	Jilid Buku Cover Biasa ; [-] Himpunan Buku Sambutan Bupati Kertas dan Cover Lainnya Spesifikasi : Jilid Buku Cover biasa	12,00	buku	25.000,00	300.000,00	12,00	buku	25.000,00	300.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.927.550,00				2.927.500,00	(50,00)	(0,00)
	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				2.927.550,00				2.927.500,00	(50,00)	(0,00)
	Cetak Film 20R BERWARNA ; Film Cetak Spesifikasi : Cetak Film 20R BERWARNA	10,00	lembar	97.750,00	977.500,00	10,00	lembar	97.750,00	977.500,00	0,00	0,00
	Barang Cetakan ; [-] Pembulatan Barang Cetakan Spesifikasi : Barang Cetakan	50,00	Paket	1,00	50,00	0,00		0,00	0,00	(50,00)	(100,00)
	Cetak Film 24 R Berwarna ; Film Cetak Spesifikasi : Cetak Film 24 R Berwarna	10,00	lembar	195.000,00	1.950.000,00	10,00	lembar	195.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Dinas				16.650.000,00				18.600.000,00	1.950.000,00	11,71
	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				16.650.000,00				18.600.000,00	1.950.000,00	11,71
	Plastik (banner) full colour ; Perlengkapan Dinas Lainnya Spesifikasi : Plastik (banner) full colour	555,00	meter	30.000,00	16.650.000,00	620,00	meter	30.000,00	18.600.000,00	1.950.000,00	11,71
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		26.149.300,00				28.099.250,00					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		:	0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Program		:	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Kegiatan		:	01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah							
Organisasi		:	4-01.0-00.0-00.01	Sekretariat Daerah							
Unit Organisasi		:	4-01.0-00.0-00.01.000	Sekretariat Daerah							
Sub Unit Organisasi		:	4-01.0-00.0-00.01.000.7	Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan							
Jumlah Anggaran		:	Rp.8.115.000,00								
Indikator		Tolok Ukur Kinerja							Target Kinerja		
		Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan		Dana yang dibutuhkan							Rp.9.240.000,00	Rp.8.115.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan		0-00.01.2.06.006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan									
Sumber Pendanaan		Pendapatan Asli Daerah (PAD)									
Lokasi		KABUPATEN WONOSOBO									
Waktu Pelaksanaan		Mulai Januari Sampai Desember									
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				9.240.000,00				8.115.000,00	(1.125.000,00)	(12,18)
5.1	BELANJA OPERASI				9.240.000,00				8.115.000,00	(1.125.000,00)	(12,18)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				9.240.000,00				8.115.000,00	(1.125.000,00)	(12,18)
5.1.02.02	Belanja Jasa				9.240.000,00				8.115.000,00	(1.125.000,00)	(12,18)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				9.240.000,00				8.115.000,00	(1.125.000,00)	(12,18)
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				9.240.000,00				8.115.000,00	(1.125.000,00)	(12,18)
	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				9.240.000,00				8.115.000,00	(1.125.000,00)	(12,18)
	Langganan Surat Kabar ; [-] Jawa Pos 1 Eksemplar/Hari x 12 Bulan Langganan Jurnal/Surat Kabar/majalah Spesifikasi : Langganan Surat Kabar	2.100.000,00	atcost	1,00	2.100.000,00	2.100.000,00	atcost	1,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	Langganan Surat Kabar ; [-] Kedaulatan Rakyat 1 Eksemplar/Hari x 12 Bulan Langganan Jurnal/Surat Kabar/majalah Spesifikasi : Langganan Surat Kabar	1.200.000,00	atcost	1,00	1.200.000,00	1.200.000,00	atcost	1,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Langganan Surat Kabar ; [-] Kompas 1 Eksemplar/Hari x 12 Bulan Langganan Jurnal/Surat Kabar/majalah Spesifikasi : Langganan Surat Kabar	1.500.000,00	atcost	1,00	1.500.000,00	375.000,00	atcost	1,00	375.000,00	(1.125.000,00)	(75,00)
	Langganan Surat Kabar ; [-] Republika 1 Eksemplar/Hari x 12 Bulan Langganan Jurnal/Surat Kabar/majalah Spesifikasi : Langganan Surat Kabar	1.980.000,00	atcost	1,00	1.980.000,00	1.980.000,00	atcost	1,00	1.980.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Langganan Surat Kabar ; [-] Suara Merdeka 1 Eksemplar/Hari x 12 Bulan Langganan Jurnal/Surat Kabar/majalah Spesifikasi : Langganan Surat Kabar	1.380.000,00	atcost	1,00	1.380.000,00	1.380.000,00	atcost	1,00	1.380.000,00	0,00	0,00
	Langganan Surat Kabar ; [-] Wonosobo Ekspres 1 Eksemplar/Hari x 12 Bulan Langganan Jurnal/Surat Kabar/majalah Spesifikasi : Langganan Surat Kabar	1.080.000,00	atcost	1,00	1.080.000,00	1.080.000,00	atcost	1,00	1.080.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		9.240.000,00				8.115.000,00					
Wonosobo, 25 Agustus 2023											
Pembahasan											
Tanggal :											
Catatan :											
Tim Anggaran Pemerintah Daerah											
No	Nama	NIP			Jabatan				Tanda Tangan		
1	Drs. ONE ANDANG WARDOYO, M.Si.	196809251988031003			Ketua						
2	Drs. M. KRISTIJADI, M.Si.	196812261994031005			Anggota						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan Bidang Urusan Program Kegiatan Organisasi Unit Organisasi Sub Unit Organisasi Jumlah Anggaran		: 0 : 0-00 : 01 : 01.2.06 : 4-01.0-00.0-00.01 : 4-01.0-00.0-00.01.000 : 4-01.0-00.0-00.01.000.7 : Rp.103.064.850,00		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH Administrasi Umum Perangkat Daerah Sekretariat Daerah Sekretariat Daerah Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan							
Indikator		Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan		Dana yang dibutuhkan								Rp.106.460.000,00	Rp.103.064.850,00
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan		0-00.01.2.06.009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD									
Sumber Pendanaan		Pendapatan Asli Daerah (PAD)									
Lokasi		KABUPATEN WONOSOBO									
Waktu Pelaksanaan		Mulai Januari Sampai Desember									
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				106.460.000,00				103.064.850,00	(3.395.150,00)	(3,19)
5.1	BELANJA OPERASI				106.460.000,00				103.064.850,00	(3.395.150,00)	(3,19)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				106.460.000,00				103.064.850,00	(3.395.150,00)	(3,19)
5.1.02.01	Belanja Barang				28.575.000,00				33.375.000,00	4.800.000,00	16,80
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				28.575.000,00				33.375.000,00	4.800.000,00	16,80
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				28.575.000,00				33.375.000,00	4.800.000,00	16,80
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				28.575.000,00				33.375.000,00	4.800.000,00	16,80
	Makanan Rapat Biasa ; Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	635,00	Orang/kali	30.000,00	19.050.000,00	775,00	Orang/kali	30.000,00	23.250.000,00	4.200.000,00	22,05
	Kudapan (snack) Rapat Biasa ; Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	635,00	Orang/kali	15.000,00	9.525.000,00	675,00	Orang/kali	15.000,00	10.125.000,00	600.000,00	6,30
5.1.02.02	Belanja Jasa				12.400.000,00				3.600.000,00	(8.800.000,00)	(70,97)
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				12.400.000,00				3.600.000,00	(8.800.000,00)	(70,97)
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				12.400.000,00				3.600.000,00	(8.800.000,00)	(70,97)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				12.400.000,00				3.600.000,00	(8.800.000,00)	(70,97)
	Microbus ke luar Kab Wonosobo (dalam jateng DIY) ; Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat Spesifikasi : Microbus ke luar Kab Wonosobo (dalam jateng DIY)	2,00	hari	1.200.000,00	2.400.000,00	3,00	hari	1.200.000,00	3.600.000,00	1.200.000,00	50,00
	Microbus ke luar Kab Wonosobo (luar jateng DIY atau Jakarta) ; Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat Spesifikasi : Microbus ke luar Kab Wonosobo (luar jateng DIY atau Jakarta)	4,00	hari	2.500.000,00	10.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				65.485.000,00				66.089.850,00	604.850,00	0,92
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				65.485.000,00				66.089.850,00	604.850,00	0,92
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				65.485.000,00				51.614.850,00	(13.870.150,00)	(21,18)
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				65.485.000,00				51.614.850,00	(13.870.150,00)	(21,18)
	Swab Antigen ; Screening Kesehatan Spesifikasi : Swab Antigen	24,00	OK	130.000,00	3.120.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.120.000,00)	(100,00)
	Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV ; Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	4,00	OK	900.000,00	3.600.000,00	2,00	OK	900.000,00	1.800.000,00	(1.800.000,00)	(50,00)
	Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III ; Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III	7,00	OK	600.000,00	4.200.000,00	3,00	OK	600.000,00	1.800.000,00	(2.400.000,00)	(57,14)
	PNS Golongan II dan I ; Biaya Penginapan Spesifikasi : PNS Golongan II dan I	5,00	OK	600.000,00	3.000.000,00	2,00	OK	600.000,00	1.200.000,00	(1.800.000,00)	(60,00)
	Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV ; Tiket Kereta Api Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	2,00	OK	1.000.000,00	2.000.000,00	1,00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00	(1.000.000,00)	(50,00)
	Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III ; Tiket Kereta Api Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III	2,00	OK	1.000.000,00	2.000.000,00	1,00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00	(1.000.000,00)	(50,00)
	PNS Golongan II dan I ; Tiket Kereta Api Spesifikasi : PNS Golongan II dan I	2,00	OK	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Perjalanan Dinas Luar Kota ke JAWA BARAT ; Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke JAWA BARAT	21,00	OK	430.000,00	9.030.000,00	3,00	OK	430.000,00	1.290.000,00	(7.740.000,00)	(85,71)
	Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA ; Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA	21,00	OK	530.000,00	11.130.000,00	6,00	OK	530.000,00	3.180.000,00	(7.950.000,00)	(71,43)
	Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 50 sd 100 km ; Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 50 sd 100 km	12,00	OK	250.000,00	3.000.000,00	15,00	OK	250.000,00	3.750.000,00	750.000,00	25,00
	Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 100 sd 150 km ; Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 100 sd 150 km	10,00	OK	300.000,00	3.000.000,00	15,00	OK	300.000,00	4.500.000,00	1.500.000,00	50,00
	Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km ; Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	13,00	OK	370.000,00	4.810.000,00	30,00	OK	370.000,00	11.100.000,00	6.290.000,00	130,77
	Perjalanan Dinas Luar Kota ke DI YOGYAKARTA ; Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DI YOGYAKARTA	20,00	OK	420.000,00	8.400.000,00	34,00	OK	420.000,00	14.280.000,00	5.880.000,00	70,00
	Bahan Bakar Minyak ; Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	6.195.000,00	atcost	1,00	6.195.000,00	6.714.850,00	atcost	1,00	6.714.850,00	519.850,00	8,39
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				0,00				14.475.000,00	14.475.000,00	0,00
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				0,00				14.475.000,00	14.475.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota sampai dengan 8 Jam ; Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota sampai dengan 8 Jam	0,00		0,00	0,00	193,00	OK	75.000,00	14.475.000,00	14.475.000,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		106.460.000,00				103.064.850,00					

Wonosobo, 25 Agustus 2023				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. ONE ANDANG WARDOYO, M.Si.	196809251988031003	Ketua	
2	Drs. M. KRISTIJADI, M.Si.	196812261994031005	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan Bidang Urusan Program Kegiatan Organisasi Unit Organisasi Sub Unit Organisasi Jumlah Anggaran		: 0 : 0-00 : 01 : 01.2.08 : 4-01.0-00.0-00.01 : 4-01.0-00.0-00.01.000 : 4-01.0-00.0-00.01.000.7 : Rp.950.000,00		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Sekretariat Daerah Sekretariat Daerah Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan							
Indikator		Tolok Ukur Kinerja							Target Kinerja		
		Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan		Dana yang dibutuhkan							Rp.1.500.000,00	Rp.950.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan		0-00.01.2.08.001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat									
Sumber Pendanaan		Pendapatan Asli Daerah (PAD)									
Lokasi		KABUPATEN WONOSOBO									
Waktu Pelaksanaan		Mulai Januari Sampai Desember									
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				1.500.000,00				950.000,00	(550.000,00)	(36,67)
5.1	BELANJA OPERASI				1.500.000,00				950.000,00	(550.000,00)	(36,67)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				1.500.000,00				950.000,00	(550.000,00)	(36,67)
5.1.02.01	Belanja Barang				1.250.000,00				700.000,00	(550.000,00)	(44,00)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.250.000,00				700.000,00	(550.000,00)	(44,00)
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				1.250.000,00				700.000,00	(550.000,00)	(44,00)
	Penyediaan Jasa Surat Menyurat-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				1.250.000,00				700.000,00	(550.000,00)	(44,00)
	Materai 10.000 ; Benda Pos Spesifikasi : Materai 10.000	125,00	lembar	10.000,00	1.250.000,00	70,00	lembar	10.000,00	700.000,00	(550.000,00)	(44,00)
5.1.02.02	Belanja Jasa				250.000,00				250.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				250.000,00				250.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman				250.000,00				250.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Surat Menyurat-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				250.000,00				250.000,00	0,00	0,00
	Paket/Pengiriman ; Beban Jasa paket/pengiriman Spesifikasi : Paket/Pengiriman	250.000,00	Rupiah	1,00	250.000,00	250.000,00	Rupiah	1,00	250.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		1.500.000,00				950.000,00					
Wonosobo, 25 Agustus 2023											
Pembahasan											
Tanggal :											
Catatan :											
Tim Anggaran Pemerintah Daerah											
No	Nama	NIP				Jabatan				Tanda Tangan	
1	Drs. ONE ANDANG WARDOYO, M.Si.	196809251988031003				Ketua					
2	Drs. M. KRISTIJADI, M.Si.	196812261994031005				Anggota					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan Bidang Urusan Program Kegiatan Organisasi Unit Organisasi Sub Unit Organisasi Jumlah Anggaran		: 0 : 0-00 : 01 : 01.2.08 : 4-01.0-00.0-00.01 : 4-01.0-00.0-00.01.000 : 4-01.0-00.0-00.01.000.7 : Rp.28.400.000,00		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Sekretariat Daerah Sekretariat Daerah Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan							
Indikator		Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan		Dana yang dibutuhkan								Rp.25.500.000,00	Rp.28.400.000,00
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan		0-00.01.2.08.004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor									
Sumber Pendanaan		Pendapatan Asli Daerah (PAD)									
Lokasi		KABUPATEN WONOSOBO									
Waktu Pelaksanaan		Mulai Januari Sampai Desember									
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				25.500.000,00				28.400.000,00	2.900.000,00	11,37
5.1	BELANJA OPERASI				25.500.000,00				28.400.000,00	2.900.000,00	11,37
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				25.500.000,00				28.400.000,00	2.900.000,00	11,37
5.1.02.01	Belanja Barang				5.940.000,00				5.940.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				5.940.000,00				5.940.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				5.940.000,00				5.940.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				5.940.000,00				5.940.000,00	0,00	0,00
	Makanan Lembur ; Makanan dan Minuman Lembur Spesifikasi : Makanan Lembur	198,00	Orang/kali	30.000,00	5.940.000,00	198,00	Orang/kali	30.000,00	5.940.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				19.560.000,00				22.460.000,00	2.900.000,00	14,83
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				19.560.000,00				22.460.000,00	2.900.000,00	14,83
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				19.560.000,00				22.460.000,00	2.900.000,00	14,83
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				19.560.000,00				22.460.000,00	2.900.000,00	14,83

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Nilai Aset yang dikelola sampai dengan 1 milyar ; Pengurus Barang Pengguna/Pengurus Barang Pembantu Spesifikasi : Nilai Aset yang dikelola sampai dengan 1 milyar	0,00		0,00	0,00	7,00	Orang/bulan	200.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00
	Nilai Aset yang dikelola lebih 5 milyar sd 10 milyar ; Pengurus Barang Pengguna/Pengurus Barang Pembantu Spesifikasi : Nilai Aset yang dikelola lebih 5 milyar sd 10 milyar	12,00	Orang/bulan	300.000,00	3.600.000,00	5,00	Orang/bulan	300.000,00	1.500.000,00	(2.100.000,00)	(58,33)
	Pagu Anggaran lebih dari 100 Jt sd 250 Jt ; Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Jt sd 250 Jt	0,00		0,00	0,00	6,00	Orang/bulan	600.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	Pagu Anggaran lebih dari 500 Jt sd 1 Miliar ; Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 500 Jt sd 1 Miliar	12,00	Orang/bulan	900.000,00	10.800.000,00	12,00	Orang/bulan	900.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
	Pagu Anggaran lebih dari 500 Jt sd 1 Miliar ; Bendahara Pengeluaran Pembantu Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 500 Jt sd 1 Miliar	12,00	Orang/bulan	430.000,00	5.160.000,00	12,00	Orang/bulan	430.000,00	5.160.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		25.500.000,00				28.400.000,00					
Wonosobo, 25 Agustus 2023											
Pembahasan											
Tanggal :											
Catatan :											
Tim Anggaran Pemerintah Daerah											
No	Nama	NIP			Jabatan					Tanda Tangan	
1	Drs. ONE ANDANG WARDOYO, M.Si.	196809251988031003			Ketua						
2	Drs. M. KRISTIJADI, M.Si.	196812261994031005			Anggota						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan Bidang Urusan Program Kegiatan Organisasi Unit Organisasi Sub Unit Organisasi Jumlah Anggaran		: 0 : 0-00 : 01 : 01.2.09 : 4-01.0-00.0-00.01 : 4-01.0-00.0-00.01.000 : 4-01.0-00.0-00.01.000.7 : Rp.50.000.000,00		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Sekretariat Daerah Sekretariat Daerah Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan							
Indikator		Tolok Ukur Kinerja						Target Kinerja			
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan			Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan	
Masukan		Dana yang dibutuhkan						Rp.50.000.000,00		Rp.50.000.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan		0-00.01.2.09.002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan									
Sumber Pendanaan		Pendapatan Asli Daerah (PAD)									
Lokasi		KABUPATEN WONOSOBO									
Waktu Pelaksanaan		Mulai Januari Sampai Desember									
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				50.000.000,00				50.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				50.000.000,00				50.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				50.000.000,00				50.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				50.000.000,00				50.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				50.000.000,00				50.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				15.120.000,00				15.120.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				15.120.000,00				15.120.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan ; [-] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	15.120.000,00	Paket	1,00	15.120.000,00	15.120.000,00	Paket	1,00	15.120.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang				34.880.000,00				34.880.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				34.880.000,00				34.880.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Penumpang ; [-] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Penumpang	34.880.000,00	Paket	1,00	34.880.000,00	34.880.000,00	Paket	1,00	34.880.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		50.000.000,00				50.000.000,00					
Wonosobo, 25 Agustus 2023											
Pembahasan											
Tanggal :											
Catatan :											
Tim Anggaran Pemerintah Daerah											
No	Nama	NIP				Jabatan				Tanda Tangan	
1	Drs. ONE ANDANG WARDOYO, M.Si.	196809251988031003				Ketua					
2	Drs. M. KRISTIJADI, M.Si.	196812261994031005				Anggota					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD							
PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan	:	0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH								
Bidang Urusan	:	0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH								
Program	:	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH								
Kegiatan	:	01.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah								
Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01	Sekretariat Daerah								
Unit Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01.000	Sekretariat Daerah								
Sub Unit Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01.000.7	Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan								
Jumlah Anggaran	:	Rp.12.800.000,00									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan					
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp.12.800.000,00						
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.09.006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya										
Sumber Pendanaan	Pendapatan Asli Daerah (PAD)										
Lokasi	KABUPATEN WONOSOBO										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				12.800.000,00				12.800.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				12.800.000,00				12.800.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				12.800.000,00				12.800.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				12.800.000,00				12.800.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				12.800.000,00				12.800.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				7.050.000,00				8.000.000,00	950.000,00	13,48
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				7.050.000,00				8.000.000,00	950.000,00	13,48
	Pemeliharaan Alat Kantor Pemeliharaan Alat KantorLainnya ; [-] Pemeliharaan Perangkat Komputer Beban Pemeliharaan Alat Kantor Spesifikasi : Pemeliharaan Alat Kantor Pemeliharaan Alat KantorLainnya	7.050.000,00	Paket	1,00	7.050.000,00	8.000.000,00	Paket	1,00	8.000.000,00	950.000,00	13,48
5.1.02.03.02.0133	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio- Peralatan Studio Video dan Film				2.000.000,00				2.000.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				2.000.000,00				2.000.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Pemeliharaan Alat Studio Peralatan Studio Video dan Film ; [-] Pemeliharaan Camera Shooting, Lensa Camera dan Blitz Beban Pemeliharaan Alat Studio Spesifikasi : Pemeliharaan Alat Studio Peralatan Studio Video dan Film	2.000.000,00	Paket	1,00	2.000.000,00	2.000.000,00	Paket	1,00	2.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0135	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio- Peralatan Cetak				1.750.000,00				800.000,00	(950.000,00)	(54,29)
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				1.750.000,00				800.000,00	(950.000,00)	(54,29)
	Pemeliharaan Alat Studio Peralatan Cetak ; [-] Pemeliharaan Printer Beban Pemeliharaan Alat Studio Spesifikasi : Pemeliharaan Alat Studio Peralatan Cetak	1.750.000,00	Paket	1,00	1.750.000,00	800.000,00	Paket	1,00	800.000,00	(950.000,00)	(54,29)
5.1.02.03.02.0137	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Alat Studio Lainnya				2.000.000,00				2.000.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				2.000.000,00				2.000.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Alat Studio Alat Studio Lainnya ; [-] Pemeliharaan Drone Dji Mavix Beban Pemeliharaan Alat Studio Spesifikasi : Pemeliharaan Alat Studio Alat Studio Lainnya	2.000.000,00	Paket	1,00	2.000.000,00	2.000.000,00	Paket	1,00	2.000.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		12.800.000,00				12.800.000,00					
Wonosobo, 25 Agustus 2023											
Pembahasan											
Tanggal :											
Catatan :											
Tim Anggaran Pemerintah Daerah											
No	Nama	NIP			Jabatan					Tanda Tangan	
1	Drs. ONE ANDANG WARDOYO, M.Si.	196809251988031003			Ketua						
2	Drs. M. KRISTIJADI, M.Si.	196812261994031005			Anggota						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan Bidang Urusan Program Kegiatan Organisasi Unit Organisasi Sub Unit Organisasi Jumlah Anggaran		: 0 : 0-00 : 01 : 01.2.14 : 4-01.0-00.0-00.01 : 4-01.0-00.0-00.01.000 : 4-01.0-00.0-00.01.000.7 : Rp.80.464.000,00		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH Pelaksanaan Protokol dan Komunikasi Pimpinan Sekretariat Daerah Sekretariat Daerah Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan							
Indikator		Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan		Dana yang dibutuhkan								Rp.48.464.000,00	Rp.80.464.000,00
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan		0-00.01.2.14.002 Fasilitas Komunikasi Pimpinan									
Sumber Pendanaan		Pendapatan Asli Daerah (PAD)									
Lokasi		KABUPATEN WONOSOBO									
Waktu Pelaksanaan		Mulai Januari Sampai Desember									
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				48.464.000,00				80.464.000,00	32.000.000,00	66,03
5.1	BELANJA OPERASI				48.464.000,00				80.464.000,00	32.000.000,00	66,03
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				48.464.000,00				80.464.000,00	32.000.000,00	66,03
5.1.02.01	Belanja Barang				16.200.000,00				16.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				16.200.000,00				16.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				16.200.000,00				16.200.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Komunikasi Pimpinan-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				16.200.000,00				16.200.000,00	0,00	0,00
	Makanan Rapat Biasa ; Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	360,00	Orang/kali	30.000,00	10.800.000,00	360,00	Orang/kali	30.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
	Kudapan (snack) Rapat Biasa ; Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	360,00	Orang/kali	15.000,00	5.400.000,00	360,00	Orang/kali	15.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				32.264.000,00				64.264.000,00	32.000.000,00	99,18
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				32.264.000,00				64.264.000,00	32.000.000,00	99,18
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Fasilitasi Komunikasi Pimpinan-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Eselon II/ yang disetarakan ; Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	4,00	jam pelajaran	1.000.000,00	4.000.000,00	4,00	jam pelajaran	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				3.600.000,00				3.600.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Komunikasi Pimpinan-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				3.600.000,00				3.600.000,00	0,00	0,00
	Pagu Anggaran lebih dari 100 Jt sd 250 Jt ; Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Jt sd 250 Jt	6,00	Orang/bulan	600.000,00	3.600.000,00	6,00	Orang/bulan	600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan				24.664.000,00				56.664.000,00	32.000.000,00	129,74
	Fasilitasi Komunikasi Pimpinan-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				24.664.000,00				56.664.000,00	32.000.000,00	129,74
	Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan ; [-] Beban Belanja Iklan di Media Cetak Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Spesifikasi : Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	20.664.000,00	Paket	1,00	20.664.000,00	52.664.000,00	Paket	1,00	52.664.000,00	32.000.000,00	154,86
	Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan ; [-] Beban Jasa Iklan di Media EElektronik Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Spesifikasi : Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	4.000.000,00	Paket	1,00	4.000.000,00	4.000.000,00	Paket	1,00	4.000.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		48.464.000,00				80.464.000,00					
Wonosobo, 25 Agustus 2023											
Pembahasan											
Tanggal :											
Catatan :											
Tim Anggaran Pemerintah Daerah											
No	Nama	NIP			Jabatan					Tanda Tangan	
1	Drs. ONE ANDANG WARDOYO, M.Si.	196809251988031003			Ketua						
2	Drs. M. KRISTIJADI, M.Si.	196812261994031005			Anggota						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan Bidang Urusan Program Kegiatan Organisasi Unit Organisasi Sub Unit Organisasi Jumlah Anggaran		: 0 : 0-00 : 01 : 01.2.14 : 4-01.0-00.0-00.01 : 4-01.0-00.0-00.01.000 : 4-01.0-00.0-00.01.000.7 : Rp.119.200.000,00		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH Pelaksanaan Protokol dan Komunikasi Pimpinan Sekretariat Daerah Sekretariat Daerah Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan							
Indikator		Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan		Dana yang dibutuhkan								Rp.119.200.000,00	Rp.119.200.000,00
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan		0-00.01.2.14.003 Pendokumentasian Tugas Pimpinan									
Sumber Pendanaan		Pendapatan Asli Daerah (PAD)									
Lokasi		KABUPATEN WONOSOBO									
Waktu Pelaksanaan		Mulai Januari Sampai Desember									
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				119.200.000,00				119.200.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				119.200.000,00				119.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				119.200.000,00				119.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				2.000.000,00				0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				2.000.000,00				0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.000.000,00				0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Pendokumentasian Tugas Pimpinan-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				2.000.000,00				0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Barang Cetakank ; [-] CETAK DOKUMENTASI KEGIATAN PIMPINAN Barang Cetakank Spesifikasi : Barang Cetakank	2.000.000,00	Paket	1,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
5.1.02.02	Belanja Jasa				117.200.000,00				119.200.000,00	2.000.000,00	1,71
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				112.058.240,00				114.058.240,00	2.000.000,00	1,78
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				67.600.000,00				67.600.000,00	0,00	0,00
	Pendokumentasian Tugas Pimpinan-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				67.600.000,00				67.600.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Sarjana (S1) ; [-] Tenaga Pengolah Data dan Informasi Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	12,00	Orang/bulan	2.600.000,00	31.200.000,00	12,00	Orang/bulan	2.600.000,00	31.200.000,00	0,00	0,00
	Sarjana (S1) ; [-] Tenaga Pengolah Dokumentasi Visual Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	12,00	Orang/bulan	2.600.000,00	31.200.000,00	12,00	Orang/bulan	2.600.000,00	31.200.000,00	0,00	0,00
	Sarjana (S1) ; [-] Tunjangan Hari Raya Jasa Tenaga Non ASN Sarjana Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	2,00	Orang/bulan	2.600.000,00	5.200.000,00	2,00	Orang/bulan	2.600.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan				44.458.240,00				46.458.240,00	2.000.000,00	4,50
	Pendokumentasian Tugas Pimpinan-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				44.458.240,00				46.458.240,00	2.000.000,00	4,50
	Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan ; [-] Beban Publikasi Media (Transport Wartawan) Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Spesifikasi : Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	44.458.240,00	Paket	1,00	44.458.240,00	46.458.240,00	Paket	1,00	46.458.240,00	2.000.000,00	4,50
5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi				5.141.760,00				5.141.760,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0005	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				2.496.000,00				2.496.000,00	0,00	0,00
	Pendokumentasian Tugas Pimpinan-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				2.496.000,00				2.496.000,00	0,00	0,00
	Iuran Jaminan Kesehatan Non ASN ; [-] IURAN BPJS KESEHATAN Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	2.496.000,00	Rupiah	1,00	2.496.000,00	2.496.000,00	Rupiah	1,00	2.496.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				2.458.560,00				2.458.560,00	0,00	0,00
	Pendokumentasian Tugas Pimpinan-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				2.458.560,00				2.458.560,00	0,00	0,00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN ; [-] JAMINAN HARI TUA Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi :	2.308.800,00	Rupiah	1,00	2.308.800,00	2.308.800,00	Rupiah	1,00	2.308.800,00	0,00	0,00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN ; [-] JAMINAN KECELAKAAN KERJA Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	149.760,00	Rupiah	1,00	149.760,00	149.760,00	Rupiah	1,00	149.760,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0007	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN				187.200,00				187.200,00	0,00	0,00
	Pendokumentasian Tugas Pimpinan-Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan (Sub Unit : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan)				187.200,00				187.200,00	0,00	0,00
	Iuran Jaminan Kematian Non ASN ; [-] JAMINAN KEMATIAN Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi :	187.200,00	Rupiah	1,00	187.200,00	187.200,00	Rupiah	1,00	187.200,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		119.200.000,00				119.200.000,00					

Wonosobo, 25 Agustus 2023				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. ONE ANDANG WARDOYO, M.Si.	196809251988031003	Ketua	
2	Drs. M. KRISTIJADI, M.Si.	196812261994031005	Anggota	